Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Тринадцатое заседание Совета муниципального образования

город Балаково пятого созыва
РЕШЕНИЕ № 84
26 сентября 2024 года

О даче согласия на согласование списания муниципальным казенным учреждением муниципального образования город Балаково «Управление дорожного хозяйства и благоустройства» муниципального имущества муниципального образования город Балаково
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 29 июля 2016 года № 262, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково,

РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации Балаковского муниципального района на согласование списания муниципальным казенным учреждением муниципального образования город Балаково «Управление дорожного хозяйства и благоустройства» следующего муниципального имущества муниципального образования город Балаково: сооружения дорожного транспорта
- проезд Строителей, кадастровым номером 64:40:010405:8927, протяженностью 253 м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, г.п. город Балаково, г. Балаково, проезд Строителей;

- автомобильная дорога по ул.Революционная: от ул.Академика Жук до д.34/1 по ул.Революционная, кадастровым номером 64:40:010405:8914, протяженностью 253 м., расположенная по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Балаковский м.р-н, г.п. город Балаково, г. Балаково, ул. Революционная.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования
Л.В. Родионов